Администрация Туимского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024 г. № 40

Об утверждении окончательного
состава Общественного совета при
администрации Туимского сельсовета
Ширинского района
Республики Хакасия

В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 26.03.2014
№ 127 «Об утверждении положения о порядке образования общественных советов при
исполнительных органах государственной власти Республики Хакасия», Уставом
муниципального образования Туимский сельсовет, решением первой половины
Общественного совета

постановляет:

1 .Утвердить окончательный состав Общественного совета при Администрации
Туимского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия. (Приложение N1).

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Туимского сельсовета туим.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПриложениеЫ 1
к постановлению Главы
Туимского сельсовета
от 03.06.2024г. № 40

Состав Общественного совета при Администрации Туимского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия

Председатель - Искучеков Леонид Юрьевич -преподаватель МОУ Туимская средняя
школа № 3

Секретарь -  Байкалова Елена Юрьевна -работник ООО УК «Наш Дом»

1.Члены: Аюпов Дмитрий Каримович -  работник ООО «ТВК-Туим»
2. Соломатов Евгений Вячеславович -предприниматель
3.Смекалин Олег Юрьевич -водитель
4.Марухина Фаина Павловна -работник МКУ Туимский ДК
б.Искучекова Галина Алексеевна -  преподаватель МОУ Туимская средняя школа № 3
6.Пазий Александр Валерьевич- работник МКУ Туимский ДК
7.Соломатова Екатерина Викторовна -домохозяйка
8.Баландина Екатерина Владимировна -директор МКУ Туимский ДК
9.Пазий Татьяна Николаевна- руководитель кружка в МКУ Туимский ДК